1

令和２年第４回国立大学法人旭川医科大学役員会議事要旨

１．日 時 ： 令和２年４月８日（水）午前１１時００分～午後１２時１５分

２．場 所 ： 第二会議室
３．出席者 ： 吉田 晃敏学長，松野 丈夫理事，平田 哲理事，

          井上 久志理事，竹中 英泰理事
４．陪席者 ：  鈴木 義幸監事，髙野 一夫監事，太田学長政策推進室長，保科事務局長，

 鵜飼総務部長，梶原病院事務部長，玉木教務部長，両國総務課長，
 佐藤人事課長，岩佐研究支援課長，石坂会計課長，押田施設課長，松井学生支援
 課長，吉竹図書館情報課長

 議事に先立ち，吉田学長から，令和２年４月１日付で就任した新執行部の紹介があった。

次いで，学長から，令和２第３回役員会（令和２年３月２５日開催）の議事要旨が諮ら

れ，これが了承された。

議題

１. 第３期４年目終了時評価における研究業績説明書（案）について

本件について，学長から発議の後，西川副学長から，第３期４年目終了時評価で提出

を求められている「研究業績説明書」にかかる，点検評価室で取りまとめた案について，

資料１－１・２に基づき説明があった。
その後，審議の結果，原案のとおり了承された。

報告事項

１． 学長報告

（１） 予算執行状況（２月分）について
石坂会計課長から，資料２－１・２に基づき説明があった。次いで学長から，引続き

協力頂きたい旨付言があった。

次回の開催予定
次回役員会は，令和２年５月１３日（水）午前１１時００分から開催すること。